
 

 
   1 
 

 

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 84 μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) κλάδου ΠΕ25-Σχολικών 

Νοσηλευτών, Ειδικού Βοηθητικού προσωπικού (ΕΒΠ) και εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ87.02-

Νοσηλευτικής ως προσωρινών αναπληρωτών στο πλαίσιο της Πράξης «Πρόγραμμα εξειδικευμένης 

εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες, σχολικό έτος 2022-2023» (με κωδικό ΟΠΣ: 5184989) για το διδακτικό έτος 2022-2023 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του ν. 4547/2018 (Α΄ 102), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 111 

του ν. 4842/2021 (Α΄ 190) και ισχύει.  

2. Τις διατάξεις του κεφαλαίου Ε΄ του ν. 4589/2019 (Α΄ 13) και ιδίως του άρθρου 63, όπως 

τροποποιείται και ισχύει. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 109 «Ανάθεση δικαιώματος υπογραφής στους Προϊσταμένους Γενικών 

Διευθύνσεων Υπουργείων» του ν. 4622/2019 (Α΄ 133), όπως τροποποιείται και ισχύει. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 123 Πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτών νοσηλευτών του ν. 

4926/2022 (Α΄ 82). 

5. Το Π.Δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

6. Το Π.Δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 

Υπουργείων». 

7. Το Π.Δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών 

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

8. Την αριθ. πρωτ. 94763/Γ2/8-6-2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση με θέμα:  

«Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

----- 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΥ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
---- 

Ταχ. δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
e-mail: eep-evp@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Ν. Φυτουράκη, Μ. Μυστακίδου 
Τηλέφωνο: 210 344 2566, 2561 

 
 
 
 
 
Βαθμός ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός προτερ.: ΕΞΑΙΡ. ΕΠΕΙΓΟΝ 

 
 
Μαρούσι, 27/3/2023 
Αριθ. πρωτ.: 34515/Ε4 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:eep-evp@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 6Ρ1746ΜΤΛΗ-Δ73



 

 
   2 
 

9. Την αριθ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (Β΄ 3344, ΑΔΑ: 9ΕΒΕ46ΜΤΛΗ-7ΦΛ) υπουργική απόφαση με 

θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομισθίων 

εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

10. Τις προκηρύξεις 1ΕΑ/2022 (ΑΣΕΠ 23), 2ΕΑ/2022 (ΑΣΕΠ 24) και 2ΓΕ/2019 (ΑΣΕΠ 46) του ΑΣΕΠ. 

11.  Τον προσωρινό αξιολογικό πίνακα κατάταξης Γ1΄ του κλάδου ΠΕ25-Σχολικών Νοσηλευτών του ΕΕΠ 

όπως αναρτήθηκε στον επίσημο διαδικτυακό τόπο του ΑΣΕΠ. 

12. Τον τελικό αξιολογικό πίνακα κατάταξης Γ2΄ του κλάδου του κλάδου ΔΕ01 Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού όπως δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 273/Γ΄/6-2-2023. 

13.  Τον τελικό αξιολογικό πίνακα κατάταξης Α΄ του κλάδου ΠΕ87.02-Νοσηλευτικής, όπως 

δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 1694/Γ΄/28-7-2021 και ισχύει. 

14. Την αριθ. πρωτ. 83972/1-9-2022 (ΑΔΑ: 679Β46ΜΤΛΡ-ΛΩ6) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο: 
«Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία 

ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2022-2023» (με κωδικό ΟΠΣ: 5184989)  στο 

Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020», όπως 

τροποποιείται και ισχύει. 

15. Την αριθ. πρωτ. 30633/Ε4/17-3-2023 (ΑΔΑ: 99Λ646ΜΤΛΗ-ΔΞΘ) απόφαση με θέμα: «Ειδική 

πρόσκληση (2η) για την κάλυψη λειτουργικών κενών θέσεων μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ στην  πρωτοβάθμια 

και δευτεροβάθμια εκπαίδευση (άρθρο 86 του ν. 4547/2018)». 

16. Τις αιτήσεις-δηλώσεις προτίμησης των υποψήφιων μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ και εκπαιδευτικών κλάδου 

ΠΕ87.02-Νοσηλευτικής που υποβλήθηκαν σύμφωνα με το παράρτημα της ως άνω ειδικής 

πρόσκλησης.  

Αποφασίζουμε 
 

Προσλαμβάνουμε 61 μέλη ΠΕ25-Σχολικών Νοσηλευτών, 16 μέλη ΔΕ01-Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού και 7 εκπαιδευτικούς ΠΕ87.02-Νοσηλευτικής, ως προσωρινούς αναπληρωτές με σχέση 

εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου (ΙΔΟΧ) στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης: 

«Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και 

ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2022-2023» με κωδικό ΟΠΣ 5184989 του Επιχειρησιακού 

Προγράμματος «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 2014-2020», 

με συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) και το Ελληνικό Δημόσιο, ΕΣΠΑ 

2014-2020, όπως αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα: 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑ-ΔΟΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
Δ/ΝΣΗ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 1 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΕ01 1262 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ - 30 ώρες  

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2 2 ΚΑΠΕΡΩΝΗ ΑΡΓΥΡΩ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΕ01 1275 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 
ΗΛΕΙΑΣ - 30 ώρες  Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

3 3 ΔΕΛΛΗ ΝΙΚΟΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 1325 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

128ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΘΗΝΑ - 
30 ώρες  Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

4 4 ΣΙΟΥΡΔΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 1378 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΘΗΡΟΥ - 30 ώρες  Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

5 7 ΜΠΟΥΛΟΚΩΣΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΔΕ01 1918 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΜΟΧΩΡΙΟΥ - 30 ώρες  Π.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

6 9 ΤΣΙΝΤΣΑΡΗ ΠΩΛΙΝΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΔΕ01 2031 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 30 
ώρες  

Π.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 6Ρ1746ΜΤΛΗ-Δ73



 

 
   3 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑ-ΔΟΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
Δ/ΝΣΗ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ 

7 15 ΜΕΡΣΙΝΙ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΡΤΟΥΡ ΔΕ01 2242 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ ΣΧΟΛΗΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - 30 ώρες  

Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

8 20 ΚΟΥΡΤΕΛΗ ΑΓΓΕΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 2378 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 
1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΙΜΜΕΡΙΩΝ - 30 ώρες  Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

9 21 ΚΟΥΤΣΟΥΚΗ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 2412 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

19ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ - 30 ώρες  Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

10 23 ΜΕΛΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 2489 
Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(Π.Ε.) 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΣΤΡΟΓΓΥΛΗΣ - 30 ώρες  Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

11 26 ΚΑΡΜΟΙΡΑΝΤΖΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 2886 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΗΦΙΣΙΑΣ - 30 ώρες  Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

12 29 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 3107 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 
- 30 ώρες  Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

13 31 ΣΤΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 3314 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΡΟΒΙΩΝ - 
30 ώρες  Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

14 33 ΚΑΡΠΟΥΖΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 3189 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ - ΤΕΤΑΡΤΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ - 30 ώρες  

Π.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

15 34 ΚΑΤΣΙΝΙΚΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 3396 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

17ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΡΟΔΟΣ - 30 ώρες  

Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

16 35 ΔΑΝΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΔΕ01 3417 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

21ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΡΟΔΟΣ - 30 ώρες  

Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

17 1 ΤΣΙΤΣΙΡΙΔΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ25 183 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

12/Θ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΧΑΝΩΝ - 25 
ώρες  Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

18 2 ΤΑΤΕΛΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 337 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ - 25 
ώρες  Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

19 3 ΖΩΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤ ΠΕ25 910 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

14ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ - 
25 ώρες  Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

20 4 ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 1329 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ - 25 ώρες  Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

21 5 ΧΕΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΟΡΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ25 1717 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ - 25 
ώρες  Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

22 6 ΚΑΡΑΒΑΛΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ25 1741 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ - 25 
ώρες  

Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

23 7 ΓΚΡΟΥΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ25 1794 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ - 
25 ώρες  Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

24 8 ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ25 1818 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ - 25 
ώρες  

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

25 9 ΣΑΨΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 2103 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝ
ΙΑΣ (Π.Ε.) 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ - 25 ώρες  

Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑΣ 

26 10 ΓΙΟΛΔΑΣΗ 
ΒΑΛΑΣΙΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΠΕ25 2176 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ - 25 
ώρες  Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

27 11 ΚΟΓΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 2179 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 
9ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ - 25 ώρες  Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

28 12 ΜΕΘΕΝΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ25 2252 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΦΕΤΩΝ-ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ - 
25 ώρες  

Π.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

29 13 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 2313 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 
1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΜΠΕΛΩΝΑ - 25 ώρες  Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

30 14 ΓΚΟΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 2330 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ "ΚΩΣΤΑΣ 
ΒΙΡΒΟΣ" - 25 ώρες  Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

31 15 ΝΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ25 2415 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ ΣΧΟΛΗΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - 25 ώρες  

Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΑΔΑ: 6Ρ1746ΜΤΛΗ-Δ73



 

 
   4 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑ-ΔΟΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
Δ/ΝΣΗ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ 

32 16 ΜΑΝΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 2438 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ - 25 ώρες  Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

33 17 ΠΛΑΧΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ25 2466 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 
1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΟΝΙΤΣΑΣ - 25 ώρες  

Π.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

34 18 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ25 2473 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ - 25 ώρες  

Π.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

35 19 ΓΑΛΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 2532 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ - 25 ώρες  Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

36 21 ΚΕΡΑΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 2637 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 
2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ - 25 ώρες  Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

37 22 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 2641 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ - 25 ώρες  Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

38 23 ΤΡΙΚΑΛΙΩΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ25 2648 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ - 25 
ώρες  Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

39 24 ΚΟΝΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 2677 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ. 
ΠΑΥΛΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
- 25 ώρες  

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

40 25 ΤΑΒΟΥΛΤΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 2720 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΙΧΝΗΣ - 25 ώρες  

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

41 26 ΑΓΙΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 2725 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

13ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ - 25 
ώρες  

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

42 27 ΦΛΩΡΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
Α ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ25 2822 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ - 25 
ώρες  Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

43 28 ΝΤΕΜΠΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 2872 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΛΙΟΥ - 25 ώρες  Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

44 29 ΧΑΛΚΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 2909 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ - 
25 ώρες  Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

45 30 ΓΚΑΛΕΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 3062 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ-
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ - 25 
ώρες  

Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

46 31 ΣΥΝΤΥΧΑΚΗ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 3073 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 25 ώρες  Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

47 32 ΝΙΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 3092 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) 

5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ - 
25 ώρες  Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

48 33 ΚΟΥΚΟΥΡΕΤΣΗ ΚΡΙΣΤΙΑΝΑ ΒΑΣΙΛΗ ΠΕ25 3109 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ - 25 
ώρες  Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

49 34 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 3133 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΓΕΡΑΚΑ - 25 ώρες  

Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

50 35 ΜΗΛΙΔΩΝΗ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛ
ΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 3155 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΥΡΩΝΑ - 25 ώρες  Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

51 36 ΧΡΙΣΟΣΤΟΜΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ25 3194 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 25 
ώρες  

Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

52 37 ΡΕΛΛΙΑ ΠΑΥΛΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 3209 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ - 25 ώρες  Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

53 38 ΜΠΟΡΜΠΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 3252 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΥΤΩΝ - 25 ώρες  Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

54 39 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 3319 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

89ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ - 25 
ώρες  Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

55 40 ΚΟΝΙΔΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 3351 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΠΑΓΟΥ - 25 ώρες  Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΔΑ: 6Ρ1746ΜΤΛΗ-Δ73



 

 
   5 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑ-ΔΟΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
Δ/ΝΣΗ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ 

56 41 ΜΠΑΡΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 3423 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΗΝΗΣ ΠΑΤΡΩΝ - 25 
ώρες  Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

57 42 ΓΚΑΛΙΜΠΟΥΔΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 3448 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΝΘΕΙΑΣ ΕΒΡΟΥ - 10 
ώρες , ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ - 
15 ώρες  Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

58 44 ΤΑΧΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 3481 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

16ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ - 10 ώρες , 
27ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 
"ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΑΠΛΩΜΑΤΑΣ" - 15 
ώρες  Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

59 45 ΒΑΜΠΟΥΛΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 3627 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΚΕΩΝ - 
ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΦΩΚΑΣ - 25 
ώρες  

Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

60 47 ΜΥΛΩΝΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 3658 
Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΩ - 25 
ώρες  

Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

61 48 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥ 
ΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ25 3659 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ - 
25 ώρες  Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

62 49 ΚΟΥΤΣΟΠΑΓΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 3714 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 
14ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ - 25 ώρες  Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

63 50 ΦΡΑΓΚΟΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΥΘΑΓΟΡΑΣ ΠΕ25 3760 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΙΑΝΙΑΣ - 25 ώρες  

Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

64 51 ΘΕΡΜΟΥ ΖΩΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ25 3791 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΝΙΚΑΙΑΣ "ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ" - 25 ώρες  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

65 53 ΚΟΝΔΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ25 3839 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ - 
25 ώρες  Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

66 54 ΜΑΡΓΑΡΑ ΔΑΦΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 3840 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ - 
25 ώρες  

Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

67 55 ΚΕΣΙΔΟΥ ΛΑΝΑ ΒΙΤΑΛΗΣ ΠΕ25 3851 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΑΓΚΑΔΑ - 25 ώρες  

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

68 56 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 3856 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΙΛΩΤΑ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ - 25 ώρες  Δ.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

69 57 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 3883 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ - 25 
ώρες  

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

70 58 ΝΤΕΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 3894 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΚΡΑΤΑΣ - 25 ώρες  Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

71 60 ΘΕΟΔΩΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ25 3986 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ - 25 ώρες  Π.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

72 61 ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 3989 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ - 25 
ώρες  Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

73 62 ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ25 3999 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΙΒΑΔΟΧΩΡΙΟΥ 
ΛΗΜΝΟΥ - 25 ώρες  Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

74 63 ΜΑΚΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 4017 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΙΟΥ - 25 
ώρες  Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

75 64 ΚΟΥΤΖΙΑΦΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 4045 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ Μ. 
ΠΑΝΑΓΙΑ - 25 ώρες  

Π.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

76 65 ΓΚΙΡΛΕΜΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 4061 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 
4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ - 25 ώρες  

Π.Ε. 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

77 66 ΣΑΛΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 4074 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ - 10 
ώρες , 7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΑΔΑ: 6Ρ1746ΜΤΛΗ-Δ73



 

 
   6 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑ-ΔΟΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
Δ/ΝΣΗ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ - 15 
ώρες  

78 3 ΦΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.02 839 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 

3ο ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ - 25 ώρες  Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

79 4 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ87.02 881 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ - 25 ώρες  

Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

80 6 ΚΑΤΣΙΡΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ87.02 1873 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) 

10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ - 13 
ώρες , 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ - 12 
ώρες  Π.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

81 7 ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ87.02 2043 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ - 25 
ώρες  Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

82 9 ΚΟΥΤΟΥΛΑ ΣΟΦΙΑ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΠΕ87.02 2409 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 

11ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΑΣ - 25 
ώρες  Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

83 10 ΖΑΡΚΑΔΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ87.02 2446 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΑΛΑΤΑ - 
25 ώρες  Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

84 11 ΠΑΠΠΑ 
ΗΛΕΚΤΡΑ 
ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ87.02 2454 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ - ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΤΡΙΚΟΥΠΗΣ - 25 ώρες  Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

Οι προσληφθέντες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Τρίτη 28 έως και την Τετάρτη 29 

Μαρτίου 2023 στη σχολική μονάδα (ή σε αυτήν με τις περισσότερες ώρες) της πρόσληψής τους. Η 

σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2022-2023 για την Πρωτοβάθμια 

και τη Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση αντίστοιχα, με την επιφύλαξη των διατάξεων του τελευταίου 

εδαφίου της παρ. 6 του άρθρου 63 του ν. 4589/2019 (Α΄ 13).           

         
 
 
 
 
 
 

 
 
Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κ. Μακρή 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα ΠΕ, ΔΕ & ΕΑΕ 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμ. Α΄ 
6. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ - Μονάδα Β3 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 
 
 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

ΑΔΑ: 6Ρ1746ΜΤΛΗ-Δ73


		2023-03-27T08:40:01+0300
	Athens




